ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от «___»__________ 2023 г.      ст. Ессентукская                                №_______

[bookmark: _Hlk152232353]О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости здания с кадастровым номером 26:29:110151:109 по адресу:
Ставропольский край, р-н Предгорный, ст-ца Ессентукская, ул. Яблонька,        д. 231

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от 30 декабря 2020 г.                 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk152232754]1. В отношении объекта капитального строительства с кадастровым номером 26:29:110151:109 по адресу: Ставропольский край,                                   р-н Предгорный, ст-ца Ессентукская, ул. Яблонька,  д. 231,  в качестве его правообладателя, владевшего данным объектом недвижимости на праве личной собственности 1/2 доли, выявлен:
1.1 Тиридатов Александр Сергеевич __________ года рождения, родившийся в ст. Ессентукской Предгорного района Ставропольского края, паспорт гражданина  Российской Федерации серия ____ № _________                       ОВД Предгорного района Ставропольского  края, дата выдачи ________, СНИЛС __________, проживающий (зарегистрированный по месту жительства) по адресу: Ставропольский край, Предгорный район, станица Ессентукская, ул. Яблонька,  д. 231.
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором от девятого июня тысяча девятьсот девяносто третьего года (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра объекта.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н.Бондаренко